
 
Rohozecký (netradiční) triatlon 2015 

                                                                        
Termín:  sobota 12. září 2015 
 
Místo:  Branžež – Kemp Peklo (Komárovský rybník v Českém ráji),  
 GPS N 50°30.21073', E 15°4.59523' 
 
Pořadatel:   ABT Česana Rohozec o.s. 
 
Disciplíny:    1) Běh – 3km po lesních cestách            
                       2) MTB – 20km po lesních cestách (2x okruh 10km) 
                       3) Pivo – 3x0,5l muži, 3x0,3l ženy (Rohozecký Podskalák 10°) 
           
Závod :          - Společný start – ve 14:00 
 
Kategorie:   - M muži (narození 12.9.1997 – 1.1.1965) 

         - M50 muži (narození 1.1.1965 a starší) 
                      - D ženy (narozené 12.9.1997 a starší) 
 
Program:    - 12:00 – 13:00 – registrace závodníků 
                     - 14:00 – hromadný start do první disciplíny - Běh 
                     - 15:00 – předpokládaný čas prvních závodníků v cíli                    
                     - 17:00 - vyhlášení výsledků 
                     - 17:30 – začátek after-párty (možnost ubytováni v kempu Peklo) 
                                                                               
Přihlášky:    - předběžné přihlášky zaslat na e-mailovou adresu do 09.09.2015 
                        abt-cesana@seznam.cz  
                      - předběžné přihlášky jsou důležité pro zajištění organizace závodu 
                      - počet startujících je omezen 
 
Startovné:  - 150 Kč pro předem přihlášené, bude uhrazeno při prezentaci v den závodu. 

- 150 Kč pro přihlášené na místě při prezentaci (není zaručeno místo na startu    
z důvodu omezeného počtu startujících. 

        (vždy zahrnuje startovní číslo a 3x soutěžní pivo)                                      
 
Podmínky:  - závod se jede za plného silničního provozu, každý účastník startuje na    
                          vlastní nebezpečí   
                       - ochranná přilba a dobrý technický stav jízdního kola podmínkou 
                       - účastník nese veškerou odpovědnost za škodu způsobenou na zdraví a  
 majetku, která vznikne jemu, pořadateli nebo třetím osobám před, během 

závodu a po závodě 
                       - závod se koná v CHKO Český ráj, a proto žádáme účastníky o ohleduplnost  
                         vůči přírodě  
   
Občerstvení: - občerstvení zajištěno v prostoru startu 
 
Info:        www.cesana-abt.eu 
                              
 

mailto:abt-cesana@seznam.cz
http://www.cesana-abt.eu/

